25/11/2020 Correo: Emmanuel Lora - Outlook

Chequéate hoy: Lucha contra el Cancer de Mama

Comunicaciones <comunicaciones@digeig.gob.do>
Vie 30/10/2020 8:00 AM

Para: DIGEIG - Global <digeig@digeig.gob.do>

CC: Milagros Ortiz Bosch <milagros.ortiz@digeig.gob.do>; Berenice Barinas <berenice.barinas@digeig.gob.do>; Laura Echavarria Joaquin <laura.echavarria@digeig.gob.do>; Wanda
Curiel <wanda.curiel@digeig.gob.do>; Iraidi Alcantara Fortuna <iraidi.alcantara@digeig.gob.do>; Alice Guerra <alice.guerra@digeig.gob.do>; DIGEIG - Departamento de Recursos
Humanos <rrhh@digeig.gob.do>; DIGEIG - Departamento Planificacion y Desarrollo <DPD@digeig.gob.do>; DIGEIG - Departamento de Transparencia <dtg@digeig.gob.do>;
Soporte TIC <departamentotic20@digeig.gob.do>; DIGEIG - Departamento Administrativo Financiero <daf@digeig.gob.do>

El cancer de mama no discrimina por edad o nivel socioecondmico.
iChequéate hoy!
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